ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND

Vĩnh Linh, ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo tổ chức

Hội chợ Triển lãm Thương mại - Du lịch huyện Vĩnh Linh năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Căn cứ Kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 24/6/2024 của UBND huyện về

Tổ chức Hội chợ Triển lãm Thương mại - Du lịch huyện Vĩnh Linh 2024;

Căn cứ Công văn số 1465/SCT-QLTM ngày 13/9/2024 của Sở Công

Thương về việc xác nhận đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại;

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Vĩnh Linh tại Tờ trình số

296/TTr-KTHT ngày 16/9/2024 về việc thành lập Ban chỉ đạo tổ chức Hội chợ

Triển lãm Thương mại - Du lịch huyện Vĩnh Linh năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức Hội chợ Triển lãm Thương mại - Du

lịch huyện Vĩnh Linh năm 2024 (BCĐ), gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Anh Tuấn - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Thanh Hải - Trưởng phòng KT&HT huyện - Phó ban TT

3. Ông Nguyễn Văn Hiến - PCVP HĐND&UBND huyện - Thành viên

4. Ông Thái Nam Sơn - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện - Thành viên

5. Bà Lê Thị Thúy Kiều - P.Trưởng phòng NN&PTNT huyện - Thành viên

6. Ông Nguyễn Đình Quang - P.Trưởng Công an huyện - Thành viên

7. Bà Lê Thị Anh Chi - Trưởng phòng VH&TT huyện - Thành viên

8. Ông Nguyễn Văn Sơn - Trưởng Phòng Y tế huyện - Thành viên

9. Ông Hoàng Đức An - GĐ TT VHTT&TDTT huyện - Thành viên

10. Ông Nguyễn Văn Long - PGĐ BQL,QĐ&CCN,DLB  - Thành viên

11. Ông Nguyễn Thành Duy - PGĐ Điện lực Vĩnh Linh - Thành viên

12 Bà Nguyễn Thị Hồng - Giám đốc Trung tâm MT-CTĐT - Thành viên

13 Ông Đỗ Mạnh Cường - Phó Đội trưởng Đội QLTT số 3 - Thành viên

2

14 Bà Phan Thị Liên - Trưởng BQL Chợ huyện - Thành viên

15. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn - Thành viên

16. Lãnh đạo Đơn vị tổ chức sự kiện - Thành viên

17. Ông Trần Đình Hoài - P.Trưởng phòng KT&HT huyện - Thư ký

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu UBND huyện tổ chức Hội

chợ Triển lãm Thương mại - Du lịch huyện Vĩnh Linh năm 2024 thành công,

hiệu quả, an toàn; đồng thời tuân thủ các quy định của pháp luật về tổ chức hội

chợ, triển lãm theo quy định tại Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018

của Chính phủ.

 Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Thủ trưởng các phòng, ban,

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Công Thương;

- TT Huyện ủy; HĐND huyện;

- Ban TT UBMTTQVN huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT,KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2024-09-17T16:49:30+0700

		2024-09-17T16:53:30+0700

		2024-09-18T13:52:19+0700

		2024-09-18T15:35:45+0700

		2024-09-18T16:47:58+0700

		2024-09-18T16:47:38+0700

		2024-09-18T16:47:38+0700

		2024-09-18T16:47:38+0700

		2024-09-18T16:48:40+0700